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Min käraste dotter, Mina barn måste veta att det bara finns en Gud. Bara en. Någon annan existerar bara 

i människans sinne. Någon annan gud är en styggelse i Mina Ögon och den människa som ger efter för 

att dyrka falska gudar tjänar bara djävulen, som fröjdas i människans fall från Nåd.  

Jag Är Begynnelsen och Slutet. Ingenting kan få överhanden över Mig. Även demonerna och de fallna 

änglarna som är inkastade i avgrunden, kommer aldrig stå inför Mig och utmana Mig, för de är utan 

sådana krafter.  

Så många religioner har blivit grundade av felbara människor och detta har orsakat mycket förvirring. 

Från begynnelsen talade Jag med En Röst och fram till slutet kan det bara finnas En Röst. Världen är Min, 

eftersom Jag Skapade den. Jag Skapade varje levande ting. Jag Skapade också Min Himmelska Hierarki 

från vilken Jag slängde ut de änglarna som trotsade och förrådde Mig. Många av dessa fallna änglar 

kommunicerar med Mina barn som har skapat en "new age" typ av spiritism Jag varnar er som avgudar 

falska gudar, genom utövande av sådan praxis. Sådan spiritism kommer att utsätta era själar till onda 

andar vars enda önskan är att förgöra era själar. 

Dessa falska änglar är demoner, utklädda som levande andar av Ljuset och de kommer förföra er till att 

tro falskheter. Varje lögn om Min Himmelska Hierarki kommer bli matad till er så att ni kommer placera 

alla er behov inför Satan och hans onda andar. Allt de gör är att förvilda era själar som vilda djur och 

sedan lämna er tomma och berövade på all kärlek. Till en början, när ni ger över er själva till sådan 

avgudadyrkan, kommer ni bli givna en falsk känsla av frid. Demoner kan ge sådana krafter men de är 

kortlivade. För när de väl får tillgång till era själar, kommer de att plåga er och sporra er till demoniska 

handlingar. 

Jag Är allt som var i Begynnelsen och Jag Är Slutet. Allt börjar och slutar med Mig. När ni sätter falska 

gudar före Mig och gör detta på grund av er själviska begär att söka njutning, makt och kontroll av ert 

öde, är ni skyldiga till att bryta Mitt Första Budord.  

Utan Mig skulle ni inte kunna existera. Utan Mig har ni ingen framtid. Utan Min Son kan ni inte komma 

till Mig. Avvisa Min Ende älskade Son, Jesus Kristus, den Sanne Messias och ni avvisar Mig 

Sanningen var först given till världen när hedendomen var utbredd. Sanningen gavs till världen med 

födelsen av Min Son och generationer blev omvända. Sanningen blir given igen till världen nu, då den 

stora apostasin stryper själarna av dem som tror på Min Son och en tid då hedendomen är utbredd igen. 

Precis som den var i begynnelsen när Jag var avfärdad av otacksamma människor, så också kommer det 

att vara i slutet, när människors hjärtan kommer vändas till sten och deras själar kommer ges bort 

frivilligt till djävulen. Sedan kommer världen som ni känner den, inte finnas mer då den Nya Himlen och 

den Nya Jorden sammanfogas som en. Äntligen kommer fred råda igen och Jag kommer förena dem som 

väljer att kommer med Mig.  
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